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Verzeichnüß aller Personen, so in dem 1766. Jahr in Cassel,
copulirt, gebohren und gestorben sind.

Zn der Hof-Gemeinde -

In der Freyheiter-Gemeinde
In der Altstädter-Gemeinde
Zn der Altstädter franz. Gemeinde

Copulirte
24 Paar
54 -

20 -

' 4 '

In der Unterneusiädter Gemeinde 19 Paar
Zn der Garnisons-Gemeinde 23 -

In der Oberneustädter stanz. Gem. 1 *

Inder Oberneustädterdeurs.Gem. 17 -

Summa der Copulirten 162 Paar

Sind also in diesem Jahr 14 Paar weniger, als im vorigen, getrauet.

Gebohrne
TöchtSöhne

Zn der Hvf-Gememde s - 40
B Freyheiter GermLnde - 91

0 Altstädter Gemeinde - 45

0 Altstädter französischen 3
0 Unterneustädttr Gemeinde 43

36
91

4 r

2

30

Söhne
Inder GarnisonsGemeinde - 6 s

Oberneustädter franz. - 7

0 Oberneustädter deutschen 26

0 Im Fündelhauß - 19

an eingekommene 7

Töcht.
6s

5

25
15

8

Summa aller Gebvhrnen 346 | 318

Sind also 28 Sohnlein mehr als Töchterlein, überhaupt aber 30 Kinder mehr als vo,

riges Jahr gebohren,

Gestorbene
Mannsp.

Zn der Hof-Gemeinde 30
0 Freyheiter Gemeinde 81

0 Altstädter Gemeinde 34

, Altstädter französische 2

Weibsp. Mannsp. Weibsp.
22 Zn der Unterneustadtder 3 1 17
82 Garnisons-Gemeinde 4 s 33

Z? Oberneustädter franz. 4 7
6 Oberneustädter deutsche 21 2s

Im Fündelbauß 7 4

Summa aller Gestorbenen 2s s ‘254

Sind also in diesem Jahr 91 Mannspersohnen, und 84 Weibspersonen mehr gebohm
als gestorben, überhaupt aber 73 Persohnen mehr als im vorigen Jahr gestorben.


